
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 25/5/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 maja 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  55/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
11  stycznia  2019  r.  w sprawie  powołania  Rady  Sportu,  określenia  zasad
powoływania członków Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506),  art.  30  ustawy z  dnia  25  czerwca  2010 r.
o  sporcie  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1263  i  1669)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  z  późn.  zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 55/1/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 stycznia 2019 r.
w sprawie  powołania  Rady  Sportu,  określenia  zasad  powoływania  członków Rady
Sportu  oraz  ustalenia  regulaminu  jej  działania w  §  1  w  ust.  1  w  pkt  16  kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17-26 w brzmieniu:

        „17) Bogusław Trojan;

         18) Wojciech Stempurski;

         19) Maciej Powała-Niedźwiecki;

         20) Andrzej Szwabe;

         21) Tomasz Bielecki;

         22) Wojciech Gałat;

         23) Andrzej Maciejewski;

         24) Mariusz Siembida;

         25) Piotr Więckowski;

         26) Maciej Krzaczek.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

         Zastępca Prezydenta

Nr dokumentu Mdok: 63101/05/2019 strona 1 z 2
ST-SP-I.111.1.1.2019



Prezydent Miasta Lublin

      Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 63101/05/2019
ST-SP-I.111.1.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	        „17) Bogusław Trojan;
	         18) Wojciech Stempurski;
	         19) Maciej Powała-Niedźwiecki;
	         20) Andrzej Szwabe;
	         21) Tomasz Bielecki;
	         22) Wojciech Gałat;
	         23) Andrzej Maciejewski;
	         24) Mariusz Siembida;
	         25) Piotr Więckowski;
	         26) Maciej Krzaczek.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

